

FOTOGRAF LINELL AB

556551-0954

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Qlara Kristina Hultman Linell, Styrelseledamot

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ägnar sig åt reklamfotoverksamhet (samt porträttfotografering) samt försäljning av fotografier. Bolaget har sitt säte i Mölnbo, Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	213 350	150 035	588 955	635 546
Resultat efter finansiella poster	6 923	-51 199	6 942	18 426
Soliditet (%)	2	-7	31	23

Efter långvarig sjukskrivning under 2022 så har jag börjat arbeta mer igen under 2023 och nettoomsättningen har därmed ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	-73 847	-51 199	-5 046
Balanseras i ny räkning			-51 199	51 199	0
Årets resultat				6 923	6 923
Vid årets utgång	100 000	20 000	-125 046	6 923	1 877

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-125 046
Årets resultat	6 923
Summa	-118 123
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-118 123
Summa	-118 123

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		213 350	150 035
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		213 350	150 035
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 605	-14 080
Övriga externa kostnader		-115 732	-146 511
Personalkostnader	2	-66 439	-38 969
Summa rörelsekostnader		-205 776	-199 560
Rörelseresultat		7 574	-49 525
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-687	-1 674
Summa finansiella poster		-651	-1 674
Resultat efter finansiella poster		6 923	-51 199
Resultat före skatt		6 923	-51 199
Årets resultat		6 923	-51 199

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 769	-3 297
Övriga fordringar		18 143	46 881
Summa kortfristiga fordringar		24 912	43 584
Kassa och bank			
Kassa och bank		81 004	33 781
Summa kassa och bank		81 004	33 781
Summa omsättningstillgångar		105 916	77 365
Summa tillgångar		105 916	77 365

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-125 046	-73 847
Årets resultat		6 923	-51 199
Summa fritt eget kapital		-118 123	-125 046
Summa eget kapital		1 877	-5 046
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 871	1 871
Övriga skulder		83 168	61 540
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 000	19 000
Summa kortfristiga skulder		104 039	82 411
Summa eget kapital och skulder		105 916	77 365

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	548 690
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	548 690
------------------------------------	----------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-548 690
------------------------	----------

Utgående avskrivningar	-548 690
-------------------------------	-----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	21 900
Utgående anskaffningsvärden	21 900
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-21 900
Utgående avskrivningar	-21 900
Redovisat värde	0

Underskrifter

Årsredovisning för FOTOGRAF LINELL AB, 556551-0954
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Mölnbo

Qlara Kristina Hultman Linell
Qlara Kristina Hultman Linell
Styrelseledamot
2024-07-31